
南阳市生态环境局方城分局 2025 年 18 个乡镇(街道)空气质量自动

监测站运维项目结果公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：方财招标采购-2024-73

2、采购项目名称：南阳市生态环境局方城分局 2025 年 18 个乡镇(街道)空气质量自动

监测站运维项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024 年 12 月 02 日

5、评审日期：2024 年 12 月 24 日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期

1、内容：为统一管理，便于维护，确保乡镇空气站检测数据连续，采购 2025 年 18 个

乡镇（街道）空气质量自动监测站运维服务

2、质量：符合国家及行业相关规范和标准

3、服务期限：12 个月

4、服务地点：采购人指定地点

三、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

方财

招标

采购

-2024

-73

-1

为统一管理，便于维

护，确保乡镇空气站

检测数据连续，采购

2025 年 18个乡镇（街

道）空气质量自动监

测站运维服务

滨州丽城环保

科技有限公司

山东省滨州经济技术开

发区黄河二路渤海二十二

路以西 200 米路北魏桥一

区宿舍 15 号、16 号沿街

房

2124360 元

序

号
名称 服务范围 服务要求

服务时

间
服务标准

1 第 1 标段

为统一管理，便于维

护，确保乡镇空气站检

测数据连续，采购2025

年 18 个乡镇（街道）

空气质量自动监测站

运维服务

符合国家标

准、行业标

准和专业等

相关标准

12 个月

符合国家标准、

行业标准和专业

等相关标准

四、评审专家名单：

杨晓鹏、蒋桂磊、李东平、黄文彬、蒋德军

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：招标代理费按照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协（2023）

002 号文）规定，由中标人领取中标通知书时支付。

收费金额：30500 元。

六、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全

国公共资源交易平台（河南省•方城县）》网站上发布，中标公告期限为 1个工作日。



七、其他补充事宜

各有关当事人对上述中标结果有质疑的，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工

作日之内以书面形式（谢绝口头、电话、传真、邮寄、电子邮件等形式）向采购人及代理

机构提出质疑（法定代表人签字并加盖单位公章），并提供相应的书面证明材料，由法定

代表人或其原授权代表亲自携带营业执照副本复印件加盖公章及本人身份证件原件一并提

交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不

予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

招标人：南阳市生态环境局方城分局

地址：方城县育才路 171 号

联系人：李春阳

联系方式：13525663788

2.名称:河南宛建工程管理有限公司

地址:河南省南阳市宛城区仲景街道独山大道新华路交叉口东 100 米路南

联系人:张园园

联系方式:15565657632

3.项目联系方式

项目联系人：张园园

联系方式：15565657632


	三、成交情况
	五、代理服务收费标准及金额：
	六、成交公告发布的媒介及成交公告期限
	七、其他补充事宜
	八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

